

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2020 г.

№ 867

О внесении изменений в постановление администрации города от 16.03.2020

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

- 1. Внести в состав оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный постановлением администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией от 16.03.2020 № 193, изменения, изложив в новой редакции согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори с подведомственной территорией

М.О. Пухов

COCTAB

оперативного штаба

Пухов Максим Олегович – глава города Полярные Зори с подведомственной территорией, руководитель оперативного штаба;

Семичев Вячеслав Николаевич - заместитель главы города Полярные Зори с подведомственной территорией, заместитель руководителя оперативного штаба;

Романова Ю.В. – и.о. руководителя Межрегионального управления N 118 ФМБА России, главный государственный санитарный врач по г.Полярные Зори, заместитель руководителя оперативного штаба (по согласованию);

Адаженик Иван Николаевич - генеральный директор ООО "КАЭС-Авто" (по согласованию);

Александров Иван Николаевич - начальник ФГБУЗ МСЧ № 118 ФМБА России (по согласованию);

Гринева Алёна Вячеславовна - главный врач ФГУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии № 118" ФМБА России, ответственный секретарь комиссии (по согласованию);

Кутузов Игорь Олегович - заместитель директора по управлению персоналом филиала АО "Концерн Росэнергоатом" "Кольская атомная станция" (по согласованию);

Миронов Андрей Иванович – врид начальника отдела в г. Полярные Зори УФСБ России по Мурманской области (по согласованию);

Смирнов Леонид Николаевич - начальник МКУ «УГХ» г. Полярные Зори;

Хохлов Максим Сергеевич - заведующий сектором по мобилизационной работе;

Шунаев Вячеслав Викторович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Полярнозоринский» (по согласованию);

Горбунов Михаил Сергеевич – главный специалист сектора по гражданской защите;

Фомин Алексей Юрьевич – заместитель директора «Колатомэнергоремонт» филиала АО «АЭР» (по согласованию);

Чеканов Олег Владимирович – директор филиала ООО «АтомТеплоЭлектроСеть» г. Полярные Зори (по согласованию);

Попова Елена Николаевна – управляющий делами администрации г. Полярные Зори;

Прусакова Наталья Ивановна – руководитель приёмной Общественного совета Госкорпарации «Росатом» в г. Полярные Зори (по согласованию).